АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2011                                                        № 629

г.  Балаково

О внесении изменений в постановление главы администрации города Балаково от 11 июня 2009 года № 435 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки и об утверждении состава комиссии                   и Положения о комиссии по подготовке правил землепользования                        и застройки муниципального образования город Балаково»                                с изменениями от 16 ноября 2010г. №1072
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации города Балаково                от 11 июня 2009 года № 435 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки и об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии               по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования город Балаково» с изменениями от 16 ноября 2010 г. № 1072 (далее по тексту - постановление) следующие изменения:
- в пункте 1 текста постановления слова «до 31 декабря 2010 года» заменить на слова «до 31 декабря 2011 года»;
- приложение № 1 к постановлению читать в новой редакции, согласно приложению
2. Информационно-аналитическому отделу администрации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования Бережного О.В.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина
Приложение

к постановлению  администрации

муниципального образования

город Балаково

от 07 июля 2011г. № 629

СОСТАВ  КОМИССИИ

по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Балаково

	Председатель комиссии:

	Бережной Олег Витальевич
	- заместитель главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования

	Заместитель председателя комиссии:

	Балуков Александр Валентинович
	- первый заместитель главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам

	Секретарь комиссии:

	Петров Евгений Васильевич
	- начальник отдела информационного обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры администрации муниципального образования город Балаково

	Члены комиссии:

	Грехов Сергей Анатольевич
	председатель комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства  Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)

	Болякина Ольга Владимировна
	- председатель комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)

	Щербаков Максим Алексеевич
	- начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования город Балаково

	Горбачев Владимир  Александрович
	- начальник управления архитектуры администрации муниципального образования город Балаково

	Долгов Алексей Викторович
	- начальник межрайонного отдела №3 ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Саратовской области (по согласованию)

	Техликиди Ольга Леонидовна
	- начальник территориального отдела
управления Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия

человека по Саратовской области в

Балаковском районе (по согласованию)

	Мурзич Анатолий Иванович
	- начальник отдела по вопросам земельных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования город Балаково

	Иващенко Алексей Евгеньевич
	- начальник управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Балаково

	Юрлова Мария  Валерьевна
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования город Балаково

	Шевченко Ирина Валерьевна
	- начальник управления по распоряжению муниципальной собственностью и земельными ресурсами администрации Балаковского муниципального района (по согласованию)

Начальник управления архитектуры                                         В.А.Горбачев